
GRAND LIVRE 
DU COMPTE 445661 AU COMPTE 445714

Période du 01/01/2009 au 31/12/2009
Avec brouillard          Avec simulation          Avec comptes soldés          Avec les écritures lettrées et non lettrées          Avec les écritures pointées et non pointées
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          445664    Tva déductible 19.6 %
6 CA 05/05/2009 87525 S/F 87525 Gardet V 9,60 9,60
3 HA 05/05/2009 78914 78914 V 12,15 21,75

20 HA 18/05/2009 FA0001 S/FA0001 Pack-Eco V 44,30 66,05
     TOTAL COMPTE 445664                Solde compte débiteur 66,05 66,05

          445712    Tva collectée 5,5%
11 VT 12/05/2009 FA0001 FV0001 Barnabé V 12,70 -12,70
12 VT 18/05/2009 FA0002 M/FA0002 Monoprix V 16,21 -28,91
18 VT 22/05/2009 AV0001 M/AV0001 Monoprix V 5,25 -23,66
13 VT 23/05/2009 FA0003 M/FA0003 SGM V 12,39 -36,05
14 VT 23/05/2009 FA0004 M/FA0004 Accord V 13,12 -49,17
15 VT 23/05/2009 FA0005 M/FA0005 Barnabé V 13,85 -63,02
16 VT 23/05/2009 FA0006 M/FA0006 L'Impérial V 1,38 -64,40
17 VT 23/05/2009 FA0007 M/FA0007 L'Impérial V 13,15 -77,55
19 VT 24/05/2009 AV0002 M/AV0002 Monoprix V 1,65 -75,90

     TOTAL COMPTE 445712                Solde compte créditeur 6,90 82,80 -75,90

          445714    Tva collectée 19,6%
11 VT 12/05/2009 FA0001 FV0001 Barnabé V 1,96 -1,96
12 VT 18/05/2009 FA0002 M/FA0002 Monoprix V 19,21 -21,17
13 VT 23/05/2009 FA0003 M/FA0003 SGM V 1,96 -23,13
14 VT 23/05/2009 FA0004 M/FA0004 Accord V 1,96 -25,09
15 VT 23/05/2009 FA0005 M/FA0005 Barnabé V 1,96 -27,05

     TOTAL COMPTE 445714                Solde compte créditeur 27,05 -27,05
TOTAL CLASSE 4 72,95 109,85 -36,90

TOTAL GRAND LIVRE 72,95 109,85 -36,90

Dossier : BIO SMOOTHIES Grand livre Le 24/11/2009
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